[image: image1.wmf]Р

ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от   25.02 .2015 г.    № 13
г. Невьянск

О принятии  имущества в  муниципальную собственность

В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Невьянского городского округа, Положением «О казне Невьянского городского округа», утвержденным решением Думы Невьянского городского округа от 23.12.2009г.  № 179, рассмотрев обращение  Палкиной И.А. от 17.10.2014 г. вх. № 7777, проект договора дарения имущества,

ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш И Л А :

1. Принять в муниципальную собственность Невьянского городского округа имущество для обеспечения электроэнергией котельной, расположенной в поселке Вересковый Невьянского района Свердловской области:
1.1.  здание трансформаторной подстанции (литера Н) общей площадью 52,2 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, город Невьянск, поселок Вересковый, балансовая стоимость 5 900,00 рублей;
1.2. оборудование, находящееся в здании трансформаторной подстанции:

- трансформатор масляный Тм-400/100,4, балансовая стоимость 256 000,00 рублей;

- шкаф распределительный 10 кВ, количество 3 штуки, балансовая стоимость 104 000,00 рублей;

- шкаф распределительный РП-0,4, количество 4 штуки,  балансовая стоимость 87 000,00 рублей;

- узел учета электроэнергии, количество 2 штуки, балансовая стоимость 75 000,00 рублей;
- выключатель ВМП-10/600 с шинным и линейным разъединителями;

- кабель ААшВ - 3*95 длиной 500 м с кабельными наконечниками.
 2. Администрации Невьянского городского округа заключить договор дарения имущества с Палкиной Ириной Артуровной на имущество, указанное в пунктах 1.1, 1.2 настоящего решения.
 3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа (Середкина Л.М.) дополнить реестр объектов муниципальной собственности Невьянского городского округа имуществом, указанным в пунктах 1.1, 1.2 настоящего решения.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Берчука А.А.

Глава

Председатель Думы

Невьянского городского

           Невьянского городского

округа

округа

                                 Е.Т. Каюмов

      А.А. Берчук